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 Wszyscy Wykonawcy  
 

    

        
 
 

           Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019r., poz. 1843) , że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego   Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Pzp przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa i produktów pozapaliwowych w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od 

przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego 

Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej 

karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (par. 2 ust. 4).  

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie zaakceptuje takiej możliwości. 

 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 6 ust. 2, uwzględniając datę 7 dni roboczych od zakończenia 

każdego okresu rozliczeniowego ? 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu do par. 6 ust. 4 o następującej treści: „W celu usprawnienia procesu 

otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie 

elektronicznej, tzw. e-faktura.   

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, 

zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania” ? 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 6 ust. 2 uwzględniając datę 7 dni roboczych od zakończenia każdego 

okresu rozliczeniowego oraz na faktury VAT wystawiane w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.   

 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie na końcu zapisu w par. 6 ust. 5 następującego sformułowania: „Za datę 

sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego” ?  

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 6 ust. 5 projektu umowy. 
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Pytanie 4 

Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par. 6 ust. 6 terminu płatności tak, aby wynosił 21 dni i liczony był od daty 

sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego? Niestety, nie 

możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od 

otrzymania” , z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje. 

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie zmianie zapisu w projekcie umowy w tym zakresie. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 6 ust. 8 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień 

zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces 

regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę? 

 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający nie zmianie zapisu w projekcie umowy w tym zakresie. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 7 ust. 1 oraz par. 7 ust. 3 uwzględniając, aby wysokość kary 

umownej naliczana była od niezrealizowanej wartości zamówienia ?  

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie zmianie zapisu w projekcie umowy w tym zakresie. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w par. 7 ust. 4, na końcu zdania, o następującej treści: „nie więcej niż 

wynagrodzenie brutto za zamówioną ilość paliwa wskazaną w § 1 ust. 4, która nie została sprzedana wskutek odstąpienia 

od Umowy” ? 

 

Odpowiedź 7  

Zamawiający nie zmianie zapisu w projekcie umowy w tym zakresie. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania                           

i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i wzorem umowy ? 

 

Odpowiedź 8 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania Regulaminu  dotyczącego warunków wydania i używania kart 

paliwowych. 

 

Zamawiający nie zmienia terminu otwarcia ofert. 

Zamawiający nie zmienia treści ogłoszenia o zamówieniu. 
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